SUZ), informa aos seus acionistas e ao mercado em geral que concluiu o programa de 

recompra de ações da Companhia iniciado em 9 de agosto de 2024, aprovado em reunião do 

Conselho de Administração (“Programa Agosto/2024”), conforme Fato Relevante divulgado 

na mesma data. Foram adquiridas 14.820.500 (quatorze milhões, oitocentas e vinte mil e 

quinhentas) ações em pregão regular de bolsa de valores, ao preço médio de R$ 54,33/ação, 

perfazendo R$ 805 milhões. 

Após o encerramento do Programa Agosto/2024, a Companhia possui em tesouraria o montante 

de 28.020.765 (vinte e oito milhões, vinte mil, setecentas e sessenta e cinco) ações ordinárias. 

São Paulo, 9 de fevereiro de 2026. 

Marcos Moreno Chagas Assumpção 

Vice-Presidente Executivo de Finanças e Relações com Investidores